Ekonomika/Oceňování nemovitých věcí, který nechal zpracovat již před uzavřením této smlouvy navrhovatel. 

10. Datum a čas konání prohlídky Předmětu veřejné dražby (má-li být uskutečněna): 

Prohlídky Předmětu dražby se nebudou uskutečňovat. 

11. Ocenění Předmětu veřejné dražby obvyklou cenou: 

Obvyklá cena Předmětu veřejné dražby:  28.900.000,- Kč (slovy dvacet osm milionů devět set tisíc korun 

českých) 

Tato obvyklá cena je cenou bez daně z přidané hodnoty. Tento odhad obvyklé ceny Předmětu veřejné dražby 

byl zajištěn na základě znaleckého posudku č. 005822/2025 ze dne 14.1.2025, který vyhotovil Ing. Ladislav Hovorka, 

znalec v oboru Ekonomika/Oceňování nemovitých věcí. 

12. Vyvolávací cena: 20.230.000,- Kč (slovy: dvacet milionů dvě stě třicet tisíc korun českých) 

Dražebník nemůže snížit vyvolávací cenu. 

13. Způsob licitace: anglický   

14. Stanovený minimální příhoz: 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) 

15. Výše dražební jistoty: 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých)